「 全農 presents 石川佳純 47 都道府県サンクスツアーin 富山」

取材申し込み用紙

誠にお手数ではございますが、ご取材を希望される場合は

11 月 28 日（火）17:00 までにご返信くださいますようお願い申し上げます。

JA 全農 広報・調査部 広報ＳＲ課 村澤・中村 宛

FAX:03-5218-2506

MAIL:zz_zk_koho@zennoh.or.jp

□会場へのご来場（ご取材）

貴社名 :

媒体名 :

お名前 :

電話番号:

MAIL :

参加人数:          名(ご本人様含む) 掲載・放送予定  月  日

取材申し込みに関するお問い合わせは、

ＪＡ全農 広報・調査部 広報ＳＲ課 村澤・中村まで

ＴＥＬ：０３－６２７１－８０５６